Протокол № 29
Заседания Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «19» января 2010 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства –100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Повестка дня:
О выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса.
По вопросу повестки дня
Слушали:
Д. С. Филиппова, сообщившего о поступивших заявлениях о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от следующих членов Партнерства:
1. Общества с ограниченной ответственностью «Структурированные кабельные системы» (ОГРН: 1067746753084);
2. Общества с ограниченной ответственностью «ИНФОТЭЛ» (ОГРН: 1027700471369);
3. Общества с ограниченной ответственностью «ТВС-ЛЮКС» (ОГРН: 1037715061670);

4. Общества с ограниченной ответственностью «Стайл» (ОГРН: 1087746754765);

5.Закрытого акционерного общества «Корпорация «Дмитровская» (ОГРН: 1027739118285);

6. Закрытого акционерного общества «ИКУРС» (ОГРН: 1037700006475);
7. Общества с ограниченной ответственностью «КРЭДО» (ОГРН: 1097746239634);

8. Общества с ограниченной ответственностью «ЭлитСтрой» (ОГРН: 1087746209539);
9. Обществу с ограниченной ответственностью «ПромГражданСтрой» (ОГРН: 1067746451563)
В ходе своего выступления Д. С. Филиппов доложил о проверках, проведенных специализированным органом Некоммерческого партнерства строительства малого и среднего бизнеса Контрольно-экспертным департаментом в отношении указанных организациях и о результатах указанных проверок.
Решили:
1. Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «Структурированные кабельные системы» (ОГРН: 1067746753084) согласно поданному организацией заявлению;
Голосовали «за» - единогласно
2.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «ИНФОТЭЛ» (ОГРН: 1027700471369) согласно поданному организацией заявлению;
Голосовали «за» - единогласно
3.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «ТВС-ЛЮКС» (ОГРН: 1037715061670) согласно поданному организацией заявлению;

Голосовали «за» - единогласно
4.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «Стайл» (ОГРН: 1087746754765) согласно поданному организацией заявлению;

Голосовали «за» - единогласно
5.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Закрытому акционерному обществу «Корпорация «Дмитровская» (ОГРН: 1027739118285) согласно поданному организацией заявлению;

Голосовали «за» - единогласно
6.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Закрытому акционерному обществу «ИКУРС» (ОГРН: 1037700006475) согласно поданному организацией заявлению;

Голосовали «за» - единогласно
7.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «КРЭДО» (ОГРН: 1097746239634) согласно поданному организацией заявлению;

Голосовали «за» - единогласно
8.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «ЭлитСтрой» (ОГРН: 1087746209539) согласно поданному организацией заявлению;

Голосовали «за» - единогласно
9.Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «ПромГражданСтрой» (ОГРН: 1067746451563) согласно поданному организацией заявлению;

Голосовали «за» - единогласно
Настоящий протокол составлен «19» января 2010 года на 3 (Трех) листах.

Подписи:

Председатель Совета НП СМСБ: _____________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент НП СМСБ:__________________________________ Филиппов Дмитрий Сергеевич
1
- 1 -